

Kultur  
Ingrid Printz  
Tfn: 063147600  
E-post: ingrid.printz@regionjh.se

2018-11-15

RUN/505/2018

## **Årsavtal med föreningen Riksteatern Jämtland Härjedalen för verksamhetsåret 2019**

### **Ärendebeskrivning**

Region Jämtland Härjedalen tecknar årsavtal med Riksteatern Jämtland Härjedalen om ett kvalitativt utbud av teater och dans till barn och unga i länet. Uppdraget omfattar att främja och förmedla scenkonstföreställningar till barn- och unga främst i skola och förskola och utveckla former för att använda scenkonst som pedagogiskt verktyg. Avtalet reglerar det regionala uppdraget, uppföljning av mål samt ersättning för uppdraget. De nationella kulturpolitiska målen och Kulturplan för Region Jämtland Härjedalen 2019–2022 är styrande för utformning av verksamheten. Riksteatern ska var ett stöd för lokala arrangörer och arbeta med publikutveckling och förmedla stöd till arrangörer på mindre orter.

Region Jämtland Härjedalen ersätter Riksteatern Jämtland Härjedalen för uppdraget 2019 med ett samlat bidrag om 1 020 000 kronor. Ersättningen inkluderar kostnader för lönerörelsen 2019. Beloppet kan komma att justeras utifrån beslut om statsbidrag till regional kulturverksamhet. Den slutliga nivån på ersättningen meddelas i mars 2019. Återrapportering sker till regionen med uppföljning av mål och årsberättelse samt genom kultursamverkansmodellen för kommande statlig återrapportering.

Förslag till årsavtal har föregåtts av dialog mellan parterna. Ärendet har beretts med hänsyn till regional utveckling, jämställdhets- Hbtq-, barn- och jämlikhetsperspektiv.

### **Förvaltningschefens förslag**

Arbetsutskottet föreslår regionala utvecklingsnämnden

Region Jämtland Härjedalen tecknar föreliggande årsavtal med Riksteatern Jämtland Härjedalen om ett regionalt utbud av scenkonst till barn och unga för verksamhetsåret 2019.

I tjänsten

Anders Byström  
Förvaltningschef

Ingrid Printz  
Områdeschef Kultur

Utdrag till

Riksteatern Jämtland Härjedalen  
Områdeschef Kultur